
保　護　者　様
大阪市立本庄中学校
校 長   近 藤　正 宏

登校させていただきますよう、よろしくお願いします。

　なお、お子様の体調が悪い場合は無理をせず、欠席させていただきますよう、

お願いいたします。(その際は、欠席連絡をお願いいたします。)

5分以上前に登校しないように。

場所… 一階　多目的室

持ち物… ハンカチ

服装… 体操服・マスク着用

髪の毛の長い人は耳の下で二つにくくってきてください

(心臓の音を聞いたり、背骨を見るのに髪の毛が邪魔にならないように)

14:25

14:40

14:55

1組男子

2組男子

3組男子

4組男子

1組女子

2組女子

3組女子

4組女子

13:10

13:25

13:40

13:55

14:10

5月25日(月)

2年

5月26日(火)

1年

5月28日(木)

3年

　新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、

平素から本校の教育活動に何かとご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、内科検診を下記のとおり実施いたしますので、該当する時間に、お子様を

令 和 ２ 年 ５月 22日

内科検診について


